Materia /
Disciplina

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

STORIA

MATEMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

ECONOMIA
POLITICA

ELENCO LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Codice
Volume

9788853622006

9788808602480

9788851119539

9788808320575

9788842110347

9788849420371

9788826818429

9788820347673

9788823346871

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO “REGINA MUNDI”

CLASSE 3" SEZIONE A

Autore / Curatore / Titolo

Traduttore Sottotitolo
BEST PERFORMANCE + PROVE
D'ESAME

SMITH ALISON IN BUSINESS, MARKETING &
FINANCE

PERFORMER B2 2ED. DI

SPIAZZI MARINA / PERFORMER FIRST TUTOR -

TAVELLA MARINA / WORBOOK (LDM)
LAYTON MARGARET 2ED. DI PERFORMER FIRST
TUTOR

TODO EL MUNDO - LIBRO
RAMOS CATALINA/ ALUMNO 2 E CUADERNO 2 +
SANTOS MARIA JOSE / EBOOK 2 (ANCHE SU DVD)
SANTOS MERCEDES + EBOOK NARRATIVA GUZMAN
DE ALFARACHE

iTRATO HECHO! - VOLUME
UNICO (LDM)

EL ESPANOL EN EL MUNDO DE
LOS NEGOCIOS - 2ED.

PIEROZZI LAURA/
CAMPOS CABRERO SONIA
/ SALVAGGIO MANUELA

SENSO DEL TEMPO (IL) NUOVI
PROGRAMMI VOL. |

MANUALE DI STORIA - XI
SECOLO-1650

BANTI ALBERTO MARIO

MATEMATICA A COLORI (LA)

EDIZIONE ROSSA VOLUME 3 +
SASSO LEONARDO EBOOK

SECONDO BIENNIO E QUINTO

ANNO

LORENZI AGOSTINO / NUOVA INFORMATICA PER
CAVALLI ENRICO/ AMMINISTRAZIONE FINANZA
IOVINO DANIELA E MARKETING

BASI DI VBA PER OFFICE 2007
(LE)

CON APPLICAZIONI
COMMERCIALI

AAVV

ECONOMICS - LIBRO MISTO
CON OPENBOOK

EASXEIHAN DAN/TITLEY VOLUME PER LE CALSSI TERZA
E QUARTA + EXTRAKIT +

OPENBOOK

Vol. Editore

u ELI

U ZANICHELLI
EDITORE

) DE AGOSTINI
SCUOLA

U ZANICHELLI
EDITORE

1 LATERZA
SCOLASTICA

1 PETRINI

u ATLAS

u HOEPLI

u TRAMONTANA

ANNO SCOLASTICO 2019/2020

Prezzo

(€)

29,90

13,50

21,60

31,50

28,90

29,75

18,70

5,90

27,70

Muova adozione

No

Si

No

Si

No

No

No

Si

No

Da acquistare

Si

Si

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

consigliato

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No



ENTRIAMO IN AZIENDA UP
LIBRO MISTO CON LIBRO

i(Z:ﬁEI\II\IOD'\:\ILAE 9788823362635 QISJC;OILFI /BARALE/ DIGITALE 1 TRAMONTANA 37,90 Si |Si  |No
VOLUME 1 CORSO DI
ECONOMIA AZIENDALE
ZAGREBELSKY GUSTAVO
/ OBERTO GIACOMO / CORSO DIDIRITTO .
DIRITTO 9788800351058 STALLA GIACOMO VOLUME UNICO 2° BN ED. 2017 U LE MONNIER 41,65 No |Si |No

MARIA



