ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "REGINA MUNDI"

ELENCO LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI ANNO SCOLASTICO 2019/2020 CLASSE 3^ SEZIONE A

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	consigliato
INGLESE	9788853622006	SMITH ALISON	BEST PERFORMANCE + PROVE D'ESAME IN BUSINESS, MARKETING & FINANCE	U	ELI	29,90	No	Si	No
INGLESE	9788808602480	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER B2 2ED. DI PERFORMER FIRST TUTOR - WORBOOK (LDM) 2ED. DI PERFORMER FIRST TUTOR	U	ZANICHELLI EDITORE	13,50	Si	Si	No
SPAGNOLO	9788851119539	RAMOS CATALINA / SANTOS MARIA JOSE / SANTOS MERCEDES	TODO EL MUNDO - LIBRO ALUMNO 2 E CUADERNO 2 + EBOOK 2 (ANCHE SU DVD) + EBOOK NARRATIVA GUZMAN DE ALFARACHE	2	DE AGOSTINI SCUOLA	21,60	No	No	No
SPAGNOLO	9788808320575	PIEROZZI LAURA / CAMPOS CABRERO SONIA / SALVAGGIO MANUELA	¡TRATO HECHO! - VOLUME UNICO (LDM) EL ESPAÑOL EN EL MUNDO DE LOS NEGOCIOS - 2ED.	U	ZANICHELLI EDITORE	31,50	Si	Si	No
STORIA	9788842110347	BANTI ALBERTO MARIO	SENSO DEL TEMPO (IL) NUOVI PROGRAMMI VOL. I MANUALE DI STORIA - XI SECOLO-1650	1	LATERZA SCOLASTICA	28,90	No	Si	No
MATEMATICA	9788849420371	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE ROSSA VOLUME 3 + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO	1	PETRINI	29,75	No	Si	No
INFORMATICA	9788826818429	LORENZI AGOSTINO / CAVALLI ENRICO / IOVINO DANIELA	NUOVA INFORMATICA PER AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING	U	ATLAS	18,70	No	No	Ap
INFORMATICA	9788820347673	AA VV	BASI DI VBA PER OFFICE 2007 (LE) CON APPLICAZIONI COMMERCIALI	U	HOEPLI	5,90	Si	Si	No
ECONOMIA POLITICA	9788823346871	MOYNIHAN DAN / TITLEY BRIAN	ECONOMICS - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME PER LE CALSSI TERZA E QUARTA + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	TRAMONTANA	27,70	No	Si	No

ECONOMIA AZIENDALE	9788823362635	ASTOLFI / BARALE / RICCI	ENTRIAMO IN AZIENDA UP LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 1 CORSO DI ECONOMIA AZIENDALE	1	TRAMONTANA	37,90	Si	Si	No
DIRITTO	9788800351058	ZAGREBELSKY GUSTAVO / OBERTO GIACOMO / STALLA GIACOMO MARIA	CORSO DI DIRITTO VOLUME UNICO 2° BN ED. 2017	U	LE MONNIER	41,65	No	Si	No